2024年 5月 16日

各      位

会 社 名  株式会社 ベルーナ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 安 野  清

（コード番号 9997 東証プライム市場）

問合せ先  取締役専務執行役員管理本部長 安野 雄一朗

（TEL．048－771－7753 ）

（訂正）「4月度 月次売上高前年同月比（速報値）に関するお知らせ」の一部訂正について

 2024年 5月 15日に開示いたしました「4月度 月次売上高前年同月比（速報値）に関するお知らせ」

の記載について一部訂正すべき事項がございましたので、下記のとおり訂正いたします。

 なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

＜訂正前＞

＜訂正後＞

以 上